
 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ILARIA ALPI” 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Secondaria di 1° grado                                                              
30173 VENEZIA - FAVARO VENETO Via Gobbi 13/d 

Tel. e fax 041630704 - c.f. 90092020271 – cod. mecc. VEIC83400V 
veic83400v@istruzione.it – veic83400v@pec.istruzione.it 

 
 

Responsabile del procedimento: D. S.  Marco Sinatora                               Responsabile dell’istruttoria A.A.  Elena Panciera 
 

 
All’ALBO/SITO WEB dell’ISTITUTO 

 
 

AGGIUDICAZIONE FORNITURA DEL MATERIALE PRIMO SOCCORSO 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il D.I. 129/2018; 

VISTO  il D.Lgs. n. 50/2016 artt. 30-35-36; 
VISTA la Lettera d’Invito con richiesta di preventivo per affidamento diretto 

del servizio annuale di fornitura del materiale di primo soccorso 

prot. 8956/B15 del 18/10/2019; 
CONSIDERATO  che sono pervenute, e controllate, tre offerte come da verbale prot. 

n. 9775 dell’08/11/2019; 
VISTO il prospetto comparativo delle offerte, allegato alla presente; 

VALUTATA l’offerta economicamente più vantaggiosa e ritenuta congrua alle 
richieste avanzate, completa di tutti i documenti richiesti  

 
D E T E R M I N A 

 
 

l'AGGIUDICAZIONE della fornitura del materiale di primo soccorso, per il periodo 
dal 08/11/2019 al 07/11/2020, alla Ditta CLEANER SNC di Targa Tommaso e Ronaldo 

Marco sita in Campodarsego, Via Frattina n. 30/B, P.I. 04095550283. 
 

Dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti, potrà essere redatto 

l’affidamento della fornitura. 
 
                                                                                                                

      
               Il Dirigente Scolastico  

             Prof. Marco Sinatora 
       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   
          dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




		2019-11-11T08:49:10+0100
	SINATORA MARCO




